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[bookmark: _Hlk30606865]FAKULTETI I …………………………….
DEPARTAMENTI I ……………………………
FORMULARI I VLERËSIMIT TË PRAKTIKËS PROFESIONALE 

KONFIDENCIALE[footnoteRef:1] [1:  Lutemi që pas përfundimit të praktikës profesionale, ta dorëzoni këtë formular në një zarf të firmosur dhe të vulosur tek studenti në fjalë.] 

Të plotësohet nga Mbikëqyrësi në Vendin e Praktikës Profesionale

Emri dhe Mbiemri i Studentit	   :……………………………………………………………………………………………………….
Klasa – Viti			   :……………………………………………………………………………………………………….
Emri i Organizatës		   :……………………………………………………………………………………………………….
Fillimi dhe Mbarimi i Praktikës	   :……………………………………………………………………………………………………….
Periudha Minimale e Praktikës     :……………………………………………………………………………………………………….
Emri i Praktikës së Detyrueshme :……………………………………………………………………………………………………….	

Vlerësimi i Praktikës Profesionale
	Departamenti
	Periudha e Praktikës (Javët)
	Interesi i treguar në Punë
	Pjesëmarrja
	Performanca
	Shënime

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Vlerësimi:	(A) Shkëlqyeshëm	85- 100		Data		          :………………......................			(B) Mirë		75- 84		Emri i Mbikëqyrësit    :……………………………………
		(C) Pranueshëm		70- 74	              Titulli i Mbikëqyrësit   :……………………………………
		(D) Dobët		60- 69		Vula Zyrtare dhe 
		(F) Jo i Kënaqshëm	0- 59		Firma  	                         :……………………………………


Universiteti “EPOKA”
Fakulteti i ………………………………
Departamenti i……………………………. 
Tiranë, Shqipëri
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Të plotësohet nga Departamenti përkatës i Universitetit “EPOKA”
                                                                                   Mbikëqyrësi i Praktikës Profesionale i caktuar nga Departamenti, i cili shqyrtoi këtë Raport:
Hyrja            :………………………….                             		Emri dhe Mbiemri    :..................	……..
Raporti i Tekstit Kryesor :………………………….		Data	        :……………………….
Përfundime	    :…………………………..		               Firma            :……………………….
Vlerësimi i përgjithshëm i Raportit :…………………………..
Departamenti i: ………………………..
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